="

eos s.
e <> ais

Montenegro

. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 0?5 /2022

Gabinete do Vereador, Jalvi Machado, 08 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

A Prefeitura concedeu “habite-se” para o prédio localizado na Rua
Ramiro Barcelos, número 2993?

Em tendo concedido, o procedimento se deu em qual data?

Se não foi concedido, quais os motivos para a negativa?

JUSTIFICATIVA:

Segundo informações, este prédio comercial se localiza sobre um
manancial de águas, e, existindo problemas ambientais não resolvidos até o
momento.

r

| CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Discutido e votado em: /
Resultado da votação: Vo

[

los a favor

Abstenções
Presidente Votos contra   “Dor ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VÍDAS"